
 

 

 
SNO/FMP/2020/02/nábytek-Pavilon H   strana 1 z 3 

 
 

, 
příspěvková organizace 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

Vážení, 

 

zadavatel veřejné zakázky na dodávky s názvem „„Dodávka a montáž nábytku do Pavilonu H“ zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 13/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ nebo „zákon“), vás tímto informuje o zahájení veřejné 

zakázky a současně vás vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ a 

zadávací dokumentací. 

 

 

1. Zadavatel 

 

Název zadavatele : Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlo   : Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ   : 47813750 

Zastoupený  : Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem nemocnice 

Kontaktní osoba :  Ing. Bedřich Köhler, provozně technický náměstek, tel.: 554 690 684 

e-mail: bedrich.kohler@snopava.cz 

 

2. Druh, předmět a rozsah veřejné zakázky 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou ve zjednodušeném režimu, jejímž předmětem je výběr 

nejvhodnější nabídky na dodávku a montáž interiérového vybavení Pavilonu „H“ Slezské nemocnice v Opavě, 

příspěvková organizace, jež je co do rozsahu a kvality specifikováno ve Výkresové části – Příloha č. 3, 

Výkazu výměr – Příloha č. 4 a Technické zprávě – Příloha č. 5zadávací dokumentace. 

 

3. Poskytnutí zadávací dokumentace 

 

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci, včetně všech příloh způsobem, který umožňuje dálkový přístup na 

profilu zadavatele: 

 

 https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 

 

Zadávací dokumentace, včetně příloh, bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu zadávacího řízení. 

 

4. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:  

18. srpna 2020 do 8.30 hodin  

Místo pro podání nabídek:    

 

Profil zadavatele na internetové adrese  https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 

 

Způsob podání nabídek: 

mailto:hana.veverkova@snopava.cz
https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html
https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 

 

 
SNO/FMP/2020/02/nábytek-Pavilon H   strana 2 z 3 

 

Nabídka účastníka bude podána výlučně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

výše uvedené internetové adrese.  

 

Nabídka bude vložena účastníkem ZŘ v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, vytvořeného 

v el. nástroji E-ZAK, zaručujícím splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. 

absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich zpřístupnění. 

Nabídky budou v elektronickém nástroji chráněny šifrováním jejich obsahu v souladu s požadavky 

stanovenými Vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 260/2016 Sb., v platném znění. Bližší podrobnosti a 

podmínky nezbytné k užití elektronického nástroje jsou součástí této zadávací dokumentace – Příloha č. 7. 

 

Podání nabídek k této veřejné zakázce je přípustné pouze v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Jiná forma podání nabídky není přípustná, a to včetně nabídky 

podané prostřednictvím emailu či datové schránky!!!. Nabídky podané v jiné formě než prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK nebude zadavatel vyhodnocovat, tyto budou VYŘAZENY a účastník bude ze 

zadávacího řízení VYLOUČEN. Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:   

a) splní základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) – e), 

b) splní profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), 

c) splní technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) a k). 

 

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 

6. Hodnotící kritéria 

 

Hodnotícím kritériem je:  

 

a) ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (váha 80%). 

 

Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za celkový předmět veřejné 

zakázky zahrnující i veškeré náklady s veřejnou zakázkou spojených. 

 

 Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.   

 

b) počet kalendářních dnů realizace díla (váha 20%) 

 

Předmětem hodnocení bude celkový časový rozsah realizace díla v kalendářních dnech, počínaje 

zahájením realizace díla a konče jeho protokolárním předáním zadavateli.  

 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejmenším počtem kalendářních dnů realizace díla.   

 

Zadavatel seřadí nabídky podle jejich bodového ohodnocení dle shora citovaných kritérií, a to od 

nabídky s nejvyšším počtem bodů do nabídky s nejnižším počtem bodu. 

 
 

7. Zadávací lhůta  

 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami) je stanovena na 120 kalendářních dnů 

a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

8. Ostatní požadavky, informace a údaje 



 

 

 
SNO/FMP/2020/02/nábytek-Pavilon H   strana 3 z 3 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.100.000,00 Kč bez DPH.  Takto stanovená hodnota je určena 

za celou zakázku celkem. 

 

Zadavatel požaduje 

 aby účastník dodal již DO NABÍDKY Časový harmonogram realizace díla. 

 aby účastník ve své nabídce uvedl záruku na dílo (min. 48 měsíců), kdy na stolové desky v jídelně 

požaduje záruku min. 10 let. 

 

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty dle § 41 zákona ve výši 100.000,- Kč. Jistotu poskytne účastník ZŘ 

buď formou složení výše uvedené peněžní částky na účet zadavatele nebo formou bankovní záruky nebo 

pojištění záruky. V případě, kdy účastník zadávacího řízení jistotu poskytuje formou složení peněžní částky, 

musí tak učinit na účet zadavatele č. ú. 2870392/0800 vedený u České spořitelny, pod VS, kterým jej 

identifikační číslo účastníka.  

 

Dodavatel je povinen předložit zadavateli před podpisem smlouvy prostou kopii pojistné smlouvy 

dodavatele o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností jiným osobám na částku min. 4 mil. 

Kč. 

 

Dodavatel je povinen předložit zadavateli vzorky uvedené v ZD nejpozději 2 dny před koncem lhůty pro 

podání nabídek. Vzorky budou předávány v budově sídla zadavatele na sekretariát ředitele na adrese: 

Slezská nemocnice v Opavě, Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava a to v pracovních dnech od 8:00 

– do 14:00 hod. 

 

Každý účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 

zákona. Písemné žádosti musí být doručeny zástupci zadavatele (prostřednictvím el. nástroje E-ZAK, datové 

schránky či na e-mailovou adresu zástupce zadavatele). Zadavatel v zákonné lhůtě zveřejní dodatečné 

informace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka ZŘ uveřejněním na profilu zadavatele. 

Dle § 53 odst. 5 zákona se v takovém případě rozhodnutí o vyloučení účastníka ZŘ považuje za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. Dle § 

53 odst. 5 zákona se v takovém případě oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem 

dotčeným zájemcům a všem dotčeným účastníkům ZŘ okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou součinnost.  

 

Veškeré informace a údaje uvedené v této Výzvě a ostatních dokumentech, souvisejících s touto veřejnou 

zakázkou, vymezují požadavky zadavatele na obsah nabídky na veřejnou zakázku. Tyto uvedené požadavky je 

dodavatel povinen bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky k VZ. Neakceptování požadavků 

zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následným vyloučením dodavatele ze 

zadávacího řízení. 

 

9. Otevírání nabídek 

 

Otevírání nabídek se bude konat dne 18. srpna 2020 v 9.00 hod. Jelikož zadavatel připouští podávání nabídek 

pouze elektronickou podobou prostřednictvím el. nástroje E-ZAK, bude otevírání nabídek probíhat bez 

přítomnosti účastníků zadávacího řízení formou zpřístupnění jejich obsahu oprávněné osobě zadavatele.  

 

V Opavě      

 

 

     za zadavatele 

  Ing. Karel Siebert, MBA 


		2020-07-24T11:32:05+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




